

bülten +++ Light+ Intelligent Building Istanbul  
27–29 Kasım 2024

## light+ intelligent building ISTANBUL

İlk fuar, muhteşem başlangıç: Light + Intelligent Building Istanbul 2024 büyük bir başarıyla tamamlandı

**İstanbul, 29.11.2024 – Uluslararası aydınlatma ve bina otomasyon teknolojileri endüstrisinin yeni buluşma noktası Light + Intelligent Building Istanbul, 27–29 Kasım 2024 tarihleri arasında İstanbul Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı’nda gerçekleştirildi. Aydınlatma Gereçleri İmalatçıları Derneği (AGİD), Aydınlatma Türk Milli Komitesi (ATMK), TMMOB İçmimarlar Odası, İstanbul Enerji A.Ş. ve İstanbul Ticaret Odası’nın destekleriyle Messe Frankfurt tarafından düzenlenen fuara, tüm dünyadan sektör profesyonelleri yoğun ilgi gösterdi.**

Teknik aydınlatma, komponent, sokak/şehir aydınlatması, dekoratif aydınlatma, ev ve bina otomasyonu teknolojileri ve elektrik mühendisliği kategorilerinde en yeni ürün ve teknolojilerini sergileyen 7 ülkeden 110 katılımcı firma ve 61 ülkeden satın almacıların 3 gün boyunca bir araya geldiği Light + Intelligent Building Istanbul 2024’te dikkat çekenler arasında kurulan uluslararası iş bağlantıları ön plandaydı. Ağırlıklı olarak Orta Doğu, Kuzey Afrika, Balkanlar ve Avrupa’nın farklı ülkelerinden çok sayıda satın alma profesyoneli, katılımcılarla bir araya gelerek en yeni teknolojileri yerinde deneyimleme fırsatı buldu ve yeni tedarik anlaşmalarına imza attı.

### **Açılışından itibaren sektöre ilham veren bir başlangıç**

Sunuculuğunu Burcu Kapu’nun yaptığı açılış seremonisinde Messe Frankfurt’u temsilen Yönetici Ortak Tayfun Yardım ve Grup Fuar Direktörü Johannes Möller, Lighting Europe Genel Sekreteri Elena Scaroni, TMMOB İçmimarlar Odası Genel Başkanı Emrah Kaymak, Aydınlatma Türk Milli Komitesi Başkanı Prof. Dr. Rengin Ünver ve Aydınlatma Gereçleri İmalatçıları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Fahir Gök konuşmacı olarak yer aldılar. Verilen ortak mesajda, aydınlatma ve bina teknolojileri alanında dünyanın lider fuar markası Light + Building çatısı altında Türkiye’de ilk kez düzenlenen fuarın sektöre, ihracata, üretime ve gelişime sunacağı katkı ve fırsatlara odaklanıldı.

## **Balkan Light 2024 Konferansı'nda "Aydınlatmanın Geleceđi" teması işlendi**

Fuar süresince ađırlıklı olarak aydınlatma profesyonelleri, akademisyenler, mimarlar ve tasarımcılar tarafından takip edilen Balkan Light 2024 Konferansı, 28-29 Kasım tarihlerinde gerçekteşti. "Aydınlatmanın Geleceđi" temasıyla düzenlenen konferansın açılış oturumunda Uluslararası Aydınlatma Komisyonu (CIE) Genel Sekreteri Dr. Diana Wernisch, "Işık ve Aydınlatma: CIE'nin Rolü ve Stratejisi" sunumuyla dikkat çekerken, Uzun Yaşam Uzmanı Dr. Ayşegül Çoruhlu, "Sirkadiyen Aydınlatma ve Uzun Ömür" konusunu ele aldı.

Balkan Light 2024 Konferansı açılış oturumunda T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Nevzat Şatırođlu da konuşmacı olarak yer aldı. Şatırođlu, oturumun ardından fuarı gezerek katılımcılardan sergiledikleri ürünler ve teknolojiler hakkında bilgi edindi.

## **Trend Talk söyleşi programı izleyenlere keyifli bir içerik sundu**

1.0 salonunda yer alan Trend Talk oturumlarında alanında uzman konuşmacılar, katılımcılarla bilgi ve deneyimlerini paylaştı.

- "Geleceđin İş Dünyasında İnsan ve Organizasyon" başlıklı sunumuyla Berrin Avcıođlu ilgi çekerken, oturumun moderatörlüğünü Sencer Aksuner üstlendi.
- Kültür Yıldız, "Ofis Tasarımlarında Aydınlatma" konusunu ele aldı.
- İstanbul Enerji A.Ş. Genel Müdürü Dr. Yüksel Yalçın, "Kentlerde Akıllı Aydınlatma Sistemleri" üzerine etkileyici bir sunum yaptı.
- LoRaWAN Alliance CEO'su Alper Yeđin, "Yeni Nesil Kablosuz İletişim Teknolojisi LoRaWAN ile Dijital Dönüşüm" başlıklı sunumuyla teknoloji meraklılarına hitap etti.
- Doç. Dr. Caner Özdurak, "Orta ve Uzun Vadeli Beklentiler ve Finans Yönetimi" konusunu moderatör Pelin Grit Sarı eşliğinde değerlendirdi.

## **E-House powered by Interra: "Akıllı yaşam"dan gerçek bir kesit sundu**

Fuarın en dikkat çeken deneyim alanlarından biri olan E-House powered by Interra, ziyaretçilere entegre akıllı ev ve bina otomasyon teknolojilerini deneyimleme fırsatı sundu. Aydınlatma kontrol sistemlerinden güvenlik çözümlerine kadar geniş bir yelpazede sergilenen bu alan profesyoneller tarafından büyük ilgi gördü.

Sergilenen binlerce ürün ve teknoloji, geniş kapsamlı etkinlik programı ve sektör için yarattığı fırsatlarla Light + Intelligent Building İstanbul 2024, beklentilerin üzerinde büyük bir başarıyla tamamlandı. Fuar, gelişen üretim gücü ve

teknolojisiyle Türkiye'nin bu alanda dünya çapında söz sahibi olma potansiyelini gözler önüne serdi. Light + Intelligent Building İstanbul, gelecek yıllarda daha da güçlü şekilde sektörün gelişimine katkıda bulunmaya devam edecek.

**Ayrıntılı bilgi için:**

[www.light-building-istanbul.tr.messefrankfurt.com](http://www.light-building-istanbul.tr.messefrankfurt.com)

**Sosyal medyada bizi takip edin:**

[www.linkedin.com/showcase/light-building-istanbul/](http://www.linkedin.com/showcase/light-building-istanbul/)

[www.instagram.com/lightbuildingist](http://www.instagram.com/lightbuildingist)

[www.facebook.com/lightbuildingist](http://www.facebook.com/lightbuildingist)

Light+ Intelligent Building İstanbul, Messe Frankfurt'un düzenlediği Light + Building Teknolojileri fuarlarının bir parçasıdır. Dünya çapındaki Light + Building etkinlikleri hakkında daha fazla bilgi için lütfen <http://www.brand.light-building.com> adresini ziyaret ediniz.



**Bağlantınız:**

Melis Kotil

Tel: +90 216 384 50 50

[melis.kotil@turkey.messefrankfurt.com](mailto:melis.kotil@turkey.messefrankfurt.com)

[www.messefrankfurt.com.tr](http://www.messefrankfurt.com.tr)

**Messe Frankfurt İstanbul Ltd. Şti.**

Bostancı Mah. Yazmacı Tahir Sk.

No: 50, Kadıköy, İstanbul, Türkiye

**Messe Frankfurt hakkında:**

Messe Frankfurt Group, kendi sergi alanlarına sahip dünyanın önde gelen ticaret fuarı, kongre ve etkinlik organizatörlerinden biridir. Frankfurt am Main'deki genel merkezinde ve 28 yan kuruluşunda yaklaşık 2.300 kişilik bir iş gücü ile dünya çapında etkinlikler düzenlemektedir. 2023 mali yılındaki grup satışları yaklaşık 609 milyon Euro tutarındaydı. Fuarlar & Etkinlikler, Lokasyonlar ve Hizmetler iş alanlarımız çerçevesinde müşterilerimizin ticari çıkarlarına verimli bir şekilde hizmet ediyoruz. Messe Frankfurt'un en güçlü yönlerinden biri, dünyanın tüm bölgelerinde yaklaşık 180 ülkeyi kapsayan güçlü ve birbirine sıkı sıkıya bağlı küresel satış ağıdır. Kapsamlı hizmet yelpazemiz - hem yerinde hem de çevrimiçi - dünya çapındaki müşterilerin etkinliklerini planlarken, organize ederken ve yürütürken sürekli olarak yüksek kalite ve esnekliğin keyfini çıkarmasını sağlar. Yeni iş modelleri geliştirmek için dijital uzmanlığımızı kullanıyoruz. Geniş hizmet yelpazesi, sergi alanlarının kiralanması, fuar inşaatı ve pazarlaması, personel ve yemek hizmetlerini içermektedir.

Sürdürülebilirlik, kurumsal stratejimizin temel direklerinden biridir. Burada ekolojik ve ekonomik çıkarlar, sosyal sorumluluk ve çeşitlilik arasında sağlıklı bir denge kuruyoruz.

Daha fazla bilgi için lütfen web sitemizi ziyaret edin: [www.messefrankfurt.com/sustainability](http://www.messefrankfurt.com/sustainability)

Merkezi Frankfurt am Main'de bulunan şirketin mülkiyeti Frankfurt Belediyesi'ne (yüzde 60) ve Hessen Eyaleti'ne (yüzde 40) aittir.

Daha fazla bilgi için lütfen web sitemizi ziyaret edin: [www.messefrankfurt.com](http://www.messefrankfurt.com)